「フードバンクしまね」への寄付金贈呈式開催について

～本店ロビー出張販売会出店者さまとの取組み～

株式会社島根銀行（頭取 鈴木 良夫）は、「コロナに負けない！しまぎん地域応援プロジェクト」の一環として、「本

店ロビー出張販売会」を開催しております。

2021 年 8 月以降は、販売会開催の都度、出店者の皆さまと当行で寄付金を拠出してまいりました。このたび、その寄

付金全額を「フードバンクしまね あったか元気便」へ寄付することとし、併せて、以下のとおり、贈呈式を開催することといたし

ますので、お知らせいたします。

当行は、今後も地元企業の皆様に販売の場を提供することで、本店へお立ち寄り頂いたお客様に地元企業を知っても

らい、お店に足をお運び頂くきっかけに繋げたいと考えています。そして、本取組による寄付金を「フードバンクしまね あったか

元気便」を通じて、さまざまな事情で生活に困っている子どもたちの支援に役立てて参ります。

記

1.贈呈式について

日 時 2022 年 1月 21日（金）午前 11時 00分～

場 所 島根銀行本店 役員応接室

出 席 者 ＜寄贈先＞

フードバンクしまね あったか元気便    代表 春日 邦宣 様

  事務局長（松江保健生協 副理事長）   大木 理之 様

＜寄贈者＞

  株式会社 島根銀行        取締役頭取 鈴木 良夫

寄 付 額 ・228,000 円

本 取 組 へ の

ご 賛 同 企 業

（ 出 店 者 ）

・別紙をご参照ください。

※本取組に関しては、

2021 年 7 月 20 日付で発信しているニュースリリース~しまぎん本店ロビーへの出張販売先との共同プロジェクト～『フード

バンクしまねへの支援（寄付）について』 も併せてご参照ください。

以上

(総合企画グループ)

    〒690-0003 松江市朝日町 484番地 19

2022年 1月 14日      ℡ （0852）24-1234 代表

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

本件に関するお問い合わせ先

島根銀行 総合企画グループ

担当：松田知子 ℡(0852)24-1239

1

しまぎん本店出張販売会ご賛同企業・出店者（あいうえお順、敬称略）

ＮＯ． 出店者名 所在地

1 アゴ弁 松江市乃木福富町

2 伊太利屋 松江市学園

3 沖縄酒家 島球 松江市末次本町

4 おやつ工房 Lukka 出雲市灘分町

5 Café & Bar FRANC 松江市寺町

6 café smile 松江市春日町

7 カフェ太郎 松江市西法吉町

8 河瀬 京子 出雲市

9 串かっちゃん 松江市寺町

10 珈琲香房はぜ屋 出雲市灘分町

11 小林料理店 松江市中原町

12 彩雲堂 松江市天神町

13 山陰やさい家族 松江市学園

14 三英堂 松江市寺町

15 G3 出雲市知井宮町

16 社会福祉法人 いわみ福祉会 浜田市金城町

17 社会福祉法人 上口福祉会 松江市古志原

2

ＮＯ． 出店者名 所在地

18 大衆しゃぶしゃぶ酒場シンカ 松江市末次本町

19 大山たかはし農園 米子市

20 地産地相酒場 たかの屋 松江市伊勢宮町

21 停雲 安来市安来町

22 特定非営利活動法人 なないろ 松江市嫁島町

23 とんこばぁばのおでかけキッチン（山陰だんだん屋台村） 松江市東津田

24 なかうみの郷 松江市八束町

25 根っこや 松江市伊勢宮町

26 b・two 松江市大正町

27 風流堂 松江市矢田町

28 フラワーブティックブーケ 松江市雑賀町

29 ホテル一畑 松江市千鳥町

30 松江エクセルホテル東急 松江市朝日町

31 むろぴ 松江市学園

32 焼肉 一期 松江市伊勢宮町

33 やまおか食堂 松江市伊勢宮町

34 吉岡製菓 出雲市斐川町

以上